
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от   23.06.2014                                                                                                                №  53 

хутор Незаймановский 

 

Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения  

Незаймановского сельского поселения Тимашевского района 

           

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Незаймановского сельского поселения Тимашевского района,  во 

исполнение Федерального закона от 07 декабря 2011 года     № 416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении» п о с т а н о в л я ю: 

          1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения Незаймановского 

сельского поселения Тимашевского района, прилагается. 

          2. Планы ремонтов и строительства новых сетей водоснабжения и 

водоотведения,  производить в соответствии с утвержденными схемами. 

2. Заведующему  сектором по кадровому  обеспечению и  работе с 

обращениями граждан  администрации Незаймановского сельского  поселения  

Тимашевского  района Жукову  Е.В.  разместить  настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Незаймановского сельского поселения 

Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети  

«Интернет». 

3. Специалисту 1 категории администрации Незаймановского сельского 

поселения Тимашевского района Л.А.Толстых, обнародовать настоящее 

постановление. 

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

Исполняющий обязанности 

главы Незаймановского 

сельского поселения 

Тимашевского района                                                                       Е.В.Жуков 

                                                                 

 


